Директору МБОУ Гимназии № 10
                                                                          Лопиной Е.С._______________
от  ________________________________
                                                           проживающего по адресу:
                                                                                                ___________________________________

адрес фактического проживания
___________________________________

                                                                                                     адрес регистрации
__________________________________________

                                                                                                      Паспортные данные
__________________________________________

                                                                                                     (серия, №, кем выдан, дата выдачи)

__________________________________________

                                                                                                  Телефон

Заявление
   Прошу Вас предоставить    моему ребенку (Ф.И.О. полностью) __________________________________________, года  рождения _________,

учащемуся МБОУ Гимназии № 10 _____________ класса, бесплатное горячее питание на 2020-2021 учебный год:
- учащийся из семьи со среднедушевым доходом, размер которого ниже величины прожиточного минимума, установленного в Ростовской области;

- учащийся из семьи, находящейся в социально опасном положении;

-учащийся с ограниченными возможностями здоровья.

За предоставленную информацию несу ответственность.

__________________________________________________________________ (сведения о родителе  на которого оформлено детское пособие на ребенка в МКУ УСЗН: Ф.И.О. (полностью), район в котором зарегистрирована, адрес регистрации)
__________________________________________________________________  __________________________________________________________________

__________________________________________________________________
Ежемесячное детское пособие на ребенка оформлено в УСЗН г.Гуково.
______________________ «____» __________________ 2020 г. _____________

   (Ф.И.О. заявителя)                                                                                                                               (Подпись)